ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2025 – EEM Luiz Gonzaga de Alcântara
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM Luiz Gonzaga de Alcântara, INEP: 23333014, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado
preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1.1 - Matemática

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina

de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota
Final

Seleção
(Plano de

Aula +
Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Pedro Igor de

Almeida Barros
Matemática 38.00 22.00 60.00 1º

1.2 -  Trilha de Matemática para o Enem

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina

de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota
Final

Seleção
(Plano de

Aula +
Currículo)

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

01
Pedro Igor de

Almeida Barros
Trilha de

Matemática
para o Enem

38.00 22.00 60.00 1º

1.3 -  Estudo Orientado

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina

de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota
Final

Seleção
(Plano de

Aula +
Currículo)

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

01
Antonia Franceilda de

Alcântara
Estudo

Orientado 37.00 30.00 67.00 1º

Tarrafas-Ce, 13 de Fevereiro de 2025

		2025-02-13T07:44:55-0300